Variabel Cronbach Alpha Kesimpulan 

Sikap terhadap Iklan 0.876 Reliabel 

Sikap terhadap merek 0.905 Reliabel 

Niat berdiet kantong plastik 0.893 Reliabel 

(Sumber: Pengolahan data, 2022) 

Analisis Identitas Responden 

Kuesioner yang telah dibagikan kepada seratus tiga puluh delapan responden (138) telah diisi 

dengan lengkap sehingga dapat diolah lebih lanjut. Analisis ini digunakan untuk memperoleh gambaran 

distribusi variabel jenis kelamin, usia, dan pendidikan terakhir yang terlihat pada tabel berikut ini. 

Tabel 4. Rekapitulasi Identitas Responden Berdasarkan Jenis Kelamin